【記入例】

様式第 1 号(第 2 条関係)

令和６年 ４月 １日

  湖西市長    様

申請者 郵便番号 431-0427

住所 湖西市古見 1046 番地

（所在地）

職業 会社員 TEL 6138-7220

氏名 湖西 太郎

（名称及び代表者氏名）

   公 園 行 為 許 可 申 請 書

  公園内において次のとおり行為をしたいから、許可くださるよう申請します。

  記

都 市 公 園 名 おちばの里親水公園 施 設 名 多目的広場

行 為 の 目 的 （例）会員相互の親睦を図り、自然を学ぶ 等

行 為 の 内 容 自然観察会 人 員  １０ 人

行 為 の 日 又 は 期 間
  令和 ６年  ５月  １日       １０時～  １５時

  令和  年    月    日～         年    月    日    日間

行 為 の 範 囲 別図のとおり

原 状 回 復 の 方 法 片付け清掃し、原状に回復する。

その 他

入場料徴収

の有無及び

そ の 額

無

使 用 設 備 無記入